) •- . ’
* *■

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 10 de Maio de 2021

' ÍXÍà RA Mi!NiuAlTÍTmLSíJJJíA

Ofício n°63/GB/2021.
PROTOCOLO

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

_. -—V \ ' —:

N° ÇSkã,! 0*11 9^

X:
■ /

t ivj JJ- / 05/

Pedido de Providência, conformei.Artigo 157 do Regime Interno desta Casa'

Autor: Roberto de Souza Emídia
yA

, na Rua VEREA n° 28, Bairro Santo
Elias, no Município de Mesquita, RJ.

\ V7/ \v‘ -y ! v » i rj
w N x

■

i
/ .;! \í -i1 \ J> ’! v/ í r- . (\i (I

\I s1si1j ^Justificativa;

Na forma supracitado dispositivo regimental] soíicito respéítosamente a^ossajÊxcelência ao Secretário
Municipal de Obras ,Serviço.público é DefesaXvil Sr Rholmerftbreú Louza'da Júnior, que seja feito
serviço no endereço, citado^ acima, que seja feito serviço de poda de árvore, galhos encostando em fios
de alta tensão,'-pedido de urgência. ,

\ Af.'X X,, i k .
A'I • •v//\

í

Viçe Presidente da Câmara Municipal de Mesquita. / i/v

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36